
Biuletyn Polskiej Szkoły 
Sobotniej w Milwaukee 

Rok szkolny 2010 /2011 
Polska Szkoła to wspaniałe miejsce, w którym dzieci oraz młodzież 
mogą pogłębiać swoją wiedzę również poznać nowych kolegów, 

zawiązać przyjaźnie. Szkoła przybliży Polskę, nie tylko przez przekazywanie wiedzy o 
ojczyźnie, ale również poprzez obchody świąt narodowych, kościelnych jak również 
podtrzymywanie rodzinnych tradycji. Mamy wizytę Św. Mikołaja, opłatek Wigilijny, 
który jest spotkaniem bardzo rodzinnym i pełnym wzruszeń, Jasełka i zabawę 
karnawałową. Dzień Poezji i Prozy Polskiej z recytacjami i popisami uczniów, Festiwal 
Młodych Talentów oraz inne niezliczone atrakcje szkolne. Nasi uczniowie są na 
różnym poziomie znajomości języka polskiego począwszy od tych, którzy znają go 
dosyć dobrze a skończywszy na tych, którzy nie słyszeli go wcześniej. Zapraszamy do 
nas dzieci i młodzież. 

Nowy Rok Szkolny 

Inauguracja  nowego  roku szkolnego  w PSS  odbędzie się w sobotę   11-go 
września  2010 roku o godzinie 10:00. Uroczystą mszę swietą  odprawi Ksiądz 
Proboszcz  Andrzej  Galant. Serdecznie zapraszamy uczniów wraz  z rodzinami. 

Nauka w tym dniu będzie trwała do godz.14:00 proszę   przyniesc  drugie sniadanie 
oraz  przybory szkolne.      

Wyprawka  ucznia 

1. Plecak 

2. Piórnik z przyborami/ołówki, długopis, gumka, pisaki 

3. Zeszyt / segregator z 3 przedziałami /dzieci starsze/ 

4. Folder z dwiema kieszeniami /gr. Zielona, Żółta/ 

5. Papier kolorowy, klej,6 szt. Play Dough, Kredki  /gr. Zielona,  Żółta  

 

WSZYSTKIM UCZNIOM ŻYCZYMY UŚMIECHÓW  

 I SUKCESÓW W NOWYM ROKU SZKOLNYM!  



 

 

                          Szanowni Rodzice i Opiekunowie! 

                Witamy w Nowym Roku Szkolnym 2010/2011. 

Pragniemy Państwa poinformować o sprawach organizacyjnych na najbliższe 
miesiące. 

W każda czwarta niedzielę miesiąca uczniowie PSS aktywnie uczestniczą we mszy św. 
a po jej zakończeniu wszyscy parafianie są zapraszani na kawę i pączki oraz sprzedaż 
polskich ciast, w Sali pod kościołem. 

W niedzielę 26-go września prosimy przyprowadzić dzieci do kościoła na godz. 10: 20 do 
dwóch pierwszych ławek po prawej stronie kościoła, nauczyciele będą czekać, rodzice 
mogą zająć miejsca w następnych rzędach. Dzieci powinny być ubrane w żółte koszulki z 
logo szkoły. 

Ciasto- własny wypiek lub zakupione w sklepie proszę przynieść w sobotę (w sali pod 
kościołem jest lodówka) lub w niedziele przed mszą św. Sprzedażą i obsługą niedzielnej 
kawy i ciasta zajmują się Rodzice i członkowie Zarządu PSS pod przewodnictwem P.R.P. 
p. Agnieszki Świątek. Proszę o zgłaszanie p. Agnieszce, kto z Państwa w danym miesiącu 
przyniesie słodkości i kto będzie pomagał w organizacji i sprzedaży. Prosimy pamiętać, że 
każda czwarta niedziela miesiąca jest obsługiwana przez Rodziców i Zarząd PSS.  

Dochód ze sprzedaży zawsze jest przeznaczony na potrzeby naszej szkoły. Liczymy na 
Państwa pomoc i zaangażowanie! 

W dniu 17-go października będziemy obchodzić w Polskiej Szkole Sobotniej dzień 
Papieski jest to zarazem święto naszego Patrona- Jana Pawła II, z tej okazji odbędzie się 
msza św. i uroczysty apel. 

Również w październiku odbędzie się Dzień poezji i prozy polskiej. Prosimy abyście 
Państwo pomogli swoim dzieciom w wyborze, zrozumieniu i nauczeniu się na pamięć 
jednego utworu poety polskiego lub czytaniu utworu literackiego. Prosimy, aby 
wszystkie dzieci brały udział, każde dziecko jest zdolne i potrafi. Potrzebne jest 
zachęcenie i dodanie odwagi z Waszej i naszej strony. Na lekcjach j. polskiego 
będziemy robić próby recytacji, prosimy, aby dziecko miało na kartce swój tekst. 
Prosimy o zwrot podpisanych druków „Oświadczenie ”i „Pomoc Rodziców dla PSS” do 
dnia 9-go października. 

Życzymy wielu sukcesów i dobrej współpracy w nowym roku szkolnym. 

 

Milwaukee 09/11/2010                                                        Zarząd i  Nauczyciele PSS 
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